Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Arma-Chek Silver  - гибкая
теплоизоляционная система с
покрытием
• устойчива к УФ-излучению и погодным условиям
• доступна в форме колен и Т-форм
• легко устанавливается и чистится

Arma-Chek Silver (AF) самоклеющаяся трубная изоляция с покрытием
Труба макс.
внешний Ø,
мм
Внутренний Ø
изоляции
мин/макс, мм
AF-2 AF-4
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
15. 16,0 - 17,5 11,5 AFSI-2-015 ● 72. 546,00 17,0 AFSI-4-015 ● 45. 654,00
18. 19,0 - 20,5 11,5 AFSI-2-018 ● 60. 551,00 17,5 AFSI-4-018 ● 36. 670,00
22. 23,0 - 24,5 12,0 AFSI-2-022 ● 48. 573,00 18,0 AFSI-4-022 ● 32. 677,00
28. 29,0 - 30,5 12,5 AFSI-2-028 ● 40. 622,00 19,0 AFSI-4-028 ● 25. 745,00
35. 36,0 - 38,0 13,0 AFSI-2-035 ● 30. 655,00 19,5 AFSI-4-035 ● 20. 803,00
42. 43,5 - 45,5 13,5 AFSI-2-042 ● 20. 732,00 20,5 AFSI-4-042 ● 16. 876,00
48. 49,5 - 51,5 13,5 AFSI-2-048 ● 20. 788,00 21,0 AFSI-4-048 ● 12. 1.030,00
54. 55,0 - 57,0 13,5 AFSI-2-054 ● 16. 802,00 21,0 AFSI-4-054 ● 12. 993,00
60. 61,5 - 63,5 14,0 AFSI-2-060 ● 16. 891,00 21,5 AFSI-4-060 ● 10. 1.111,00
64. 65,0 - 67,5 14,0 AFSI-2-064 ● 16. 957,00 21,5 AFSI-4-064 ● 10. 1.173,00
76. 77,0 - 79,5 14,0 AFSI-2-076 ● 14. 984,00 22,0 AFSI-4-076 ● 8. 988,00
89. 90,5 - 93,5 14,5 AFSI-2-089 ● 10. 1.159,00 22,5 AFSI-4-089 ● 6. 1.471,00
114. 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ● 8. 1.247,00 23,5 AFSI-4-114 ● 5. 2.041,00
140. 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ● 4. 2.824,00 24,5 AFSI-4-140 ● 3. 3.249,00
168. 170,0 - 176,0 16,0 AFSI-2-168 ● 3. 3.229,00 25,0 AFSI-4-168 ● 2. 3.516,00
Arma-Chek Silver (AF) самоклеющаяся трубная изоляция с покрытием
Труба макс.
внешний Ø,
мм

89. 90,5 - 93,5 14,5 AFSI-2-089 ● 10. 1.159,00 22,5 AFSI-4-089 ● 6. 1.471,00
114. 116,0 - 120,0 15,0 AFSI-2-114 ● 8. 1.247,00 23,5 AFSI-4-114 ● 5. 2.041,00
140. 142,0 - 146,0 15,5 AFSI-2-140 ● 4. 2.824,00 24,5 AFSI-4-140 ● 3. 3.249,00
168. 170,0 - 176,0 16,0 AFSI-2-168 ● 3. 3.229,00 25,0 AFSI-4-168 ● 2. 3.516,00
Труба макс.
внешний Ø,
мм
Внутренний Ø
изоляции
мин/макс, мм
AF-5
Толщина
изоляции,
мм
Артикул м/коробка руб./м
18. 19,0 - 20,5 25,0 AFSI-5-018 ● 25. 1.520,00 - - - -
22. 23,0 - 24,5 25,0 AFSI-5-022 ● 21. 965,00 - - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 AFSI-5-028 ● 20. 1.007,00 - - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AFSI-5-035 ● 12. 1.356,00 - - - -
42. 43,5 - 45,5 27,0 AFSI-5-042 ● 11. 1.445,00 - - - -
48. 49,5 - 51,5 27,5 AFSI-5-048 ● 9. 1.796,00 - - - -
54. 55,0 - 57,0 28,5 AFSI-5-054 ● 8. 1.503,00 - - - -
60. 61,5 - 63,5 29,0 AFSI-5-060 ● 6. 1.655,00 - - - -
64. 65,0 - 67,5 29,0 AFSI-5-064 ● 6. 1.689,00 - - - -
76. 77,0 - 79,5 30,0 AFSI-5-076 ● 5. 1.999,00 - - - -
89. 90,5 - 93,5 30,5 AFSI-5-089 ● 4. 2.105,00 - - - -
114. 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ● 3. 2.470,00 - - - -
140. 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ● 2. 3.914,00 - - - -
168. 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ● 2. 3.793,00 - - - -
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Труба макс.
внешний Ø,
мм

35. 36,0 - 38,0 27,0 AFSI-5-035 ● 12. 1.356,00 - - - -
42. 43,5 - 45,5 27,0 AFSI-5-042 ● 11. 1.445,00 - - - -
48. 49,5 - 51,5 27,5 AFSI-5-048 ● 9. 1.796,00 - - - -
54. 55,0 - 57,0 28,5 AFSI-5-054 ● 8. 1.503,00 - - - -
60. 61,5 - 63,5 29,0 AFSI-5-060 ● 6. 1.655,00 - - - -
64. 65,0 - 67,5 29,0 AFSI-5-064 ● 6. 1.689,00 - - - -
76. 77,0 - 79,5 30,0 AFSI-5-076 ● 5. 1.999,00 - - - -
89. 90,5 - 93,5 30,5 AFSI-5-089 ● 4. 2.105,00 - - - -
114. 116,0 - 120,0 31,5 AFSI-5-114 ● 3. 2.470,00 - - - -
140. 142,0 - 146,0 32,0 AFSI-5-140 ● 2. 3.914,00 - - - -
168. 170,0 - 176,0 33,0 AFSI-5-168 ● 2. 3.793,00 - - - -
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver (AF) листовая изоляция с покрытием
Ширина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
AFSI-13MM/E ● 13,0 8. 8. 1.925,00
AFSI-19MM/E ● 19,0 6. 6. 2.125,00
AFSI-25MM/E ● 25,0 4. 4. 2.750,00
AFSI-32MM/E ● 32,0 3. 3. 3.450,00
Допустимое изменение длины +/- 1,5%
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver (AF) листовая изоляция с покрытием
Ширина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
AFSI-13MM/E ● 13,0 8. 8. 1.925,00
AFSI-19MM/E ● 19,0 6. 6. 2.125,00
AFSI-25MM/E ● 25,0 4. 4. 2.750,00
AFSI-32MM/E ● 32,0 3. 3. 3.450,00
Допустимое изменение длины +/- 1,5%
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver
Ширина 1,0 , Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
AFSI-13MM/EA ● 13,0 8. 8. 2.025,00
AFSI-19MM/EA ● 19,0 6. 6. 2.225,00
AFSI-25MM/EA ● 25,0 5. 5. 2.850,00
AFSI-32MM/EA ● 32,0 3. 3. 3.550,00
Допустимое изменение длины +/- 1,5%
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver
Ширина 1,0 , Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
AFSI-13MM/EA ● 13,0 8. 8. 2.025,00
AFSI-19MM/EA ● 19,0 6. 6. 2.225,00
AFSI-25MM/EA ● 25,0 5. 5. 2.850,00
AFSI-32MM/EA ● 32,0 3. 3. 3.550,00
Допустимое изменение длины +/- 1,5%
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver
Длина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
{32,0 mm}
Артикул м/коробка руб./м
18. 19,0 - 20,5 SI-32-018 ● 16. 740,00
22. 23,0 - 24,5 SI-32-022 ● 12. 742,00
28. 29,0 - 30,5 SI-32-028 ● 12. 812,00
35. 36,0 - 38,0 SI-32-035 ● 9. 837,00
42. 43,5 - 45,5 SI-32-042 ● 8. 917,00
48. 49,5 - 51,5 SI-32-048 ● 6. 1.032,00
54. 55,0 - 57,0 SI-32-054 ● 6. 1.084,00
60. 63,5 - 61,5 SI-32-060 ● 5. 1.220,00
64. 67,5 - 65,0 SI-32-064 ● 5. 1.302,00
76. 79,5 - 77,0 SI-32-076 ● 5. 1.366,00
89. 90,5 - 93,5 SI-32-089 ● 5. 1.452,00
114. 116,0 - 120,0 SI-32-114 ● 2. 1.860,00
140. 142,0 - 146,0 SI-32-140 ● 2. 3.000,00
160. 162,0 - 167,0 SI-32-160 ● 1. 3.400,00
32012 © Armacell Enterprise GmbH – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.06.2012
Arma-Chek Silver
Длина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Труба макс. внешний Ø, мм Внутренний Ø

28. 29,0 - 30,5 SI-32-028 ● 12. 812,00
35. 36,0 - 38,0 SI-32-035 ● 9. 837,00
42. 43,5 - 45,5 SI-32-042 ● 8. 917,00
48. 49,5 - 51,5 SI-32-048 ● 6. 1.032,00
54. 55,0 - 57,0 SI-32-054 ● 6. 1.084,00
60. 63,5 - 61,5 SI-32-060 ● 5. 1.220,00
64. 67,5 - 65,0 SI-32-064 ● 5. 1.302,00
76. 79,5 - 77,0 SI-32-076 ● 5. 1.366,00
89. 90,5 - 93,5 SI-32-089 ● 5. 1.452,00
114. 116,0 - 120,0 SI-32-114 ● 2. 1.860,00
140. 142,0 - 146,0 SI-32-140 ● 2. 3.000,00
160. 162,0 - 167,0 SI-32-160 ● 1. 3.400,00
Arma-Chek Silver
Ширина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
SI-13-99/E ● 13,0 8. 8. 1.225,00
SI-19-99/E ● 19,0 6. 6. 1.425,00
SI-25-99/E ● 25,0 4. 4. 1.725,00
SI-32-99/E ● 32,0 3. 3. 2.025,00
SI-40-99/E ● 40,0 7. 7. 2.650,00
SI-50-99/E ● 50,0 5. 5. 3.150,00
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver
Ширина 1,0 м, Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
SI-13-99/E ● 13,0 8. 8. 1.225,00
SI-19-99/E ● 19,0 6. 6. 1.425,00
SI-25-99/E ● 25,0 4. 4. 1.725,00
SI-32-99/E ● 32,0 3. 3. 2.025,00
SI-40-99/E ● 40,0 7. 7. 2.650,00
SI-50-99/E ● 50,0 5. 5. 3.150,00
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver
Ширина 1,0 , Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
SI-13-99/EA ● 13,0 8. 8. 1.325,00
SI-19-99/EA ● 19,0 6. 6. 1.525,00
SI-25-99/EA ● 25,0 4. 4. 1.825,00
SI-32-99/EA ● 32,0 3. 3. 2.125,00
SI-40-99/EA ● 40,0 7. 7. 2.750,00
SI-50-99/EA ● 50,0 5. 5. 3.250,00
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek Silver
Ширина 1,0 , Цвет черный, Цвет покрытия серебристый
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²